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Nazwa

Focal 1000 IW LCR Utopia Głośnik
Instalacyjny

Cena 35 999,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

1000 IWLCR Utopia

Doskonały 3-kierunkowy głośnik w ścianie

Ikona zasięgu serii 1000, Utopia 1000 IWLCR, które można wyczuwali w głośniku w ścianie, ujawnia

najlepsze szczegóły dźwiękowe filmów. Dzięki technologiom ogniskowym i licznym ustawieniom

głośników dostosowywanie instalacji jest całkowite. W przypadku Ultimate Home Cinema System

subwoofer z serii Utopia 1000 można połączyć z głośnikiem, aby zapewnić wyjątkowy bas.

TRÓJDROŻNA ŚCIENNA KOLUMNA GŁOŚNIKOWA

DOSKONAŁOŚĆ DŹWIĘKU

Kolumna 1000 IWLCR z zamkniętą obudową, dostosowana do bi-ampingu, gwarantuje niezrównaną

jakość w zamkniętych przestrzeniach.  Jest też dyskretna dzięki magnetycznej kratce gotowej do

pomalowania na kolor, który pasuje do wnętrza Twojego domu.

Została wyprodukowana we Francji, a jej cztery subwoofery ze stożkami „W", w połączeniu z berylowym

głośnikiem wysokotonowym i dwoma głośnikami średniotonowymi ze stożkami W w kształcie litery M,

zapewniają absolutną czystość i finezję brzmienia. Dodatkowo, dzięki płytce do tonów średnich i

wysokich w konfiguracji d'Appolito oraz różnym opcjom w ustawieniach przetworników, cały system

można spersonalizować tak, by dopasować go do pomieszczenia, w którym odbywają się odsłuchy. 1000

IWLCR Utopia to instalacja kina domowego bez kompromisów, która sprawia się równie dobrze jako

głośnik lewy, prawy czy centralny. Wychwytuje najdrobniejsze szczegóły audio zarówno podczas

oglądania filmów, jak i odsłuchów muzyki w stereo.

Z myślą o instalacji z najwyższej półki opracowano subwoofer 1000 IWSUB Utopia, zaprojektowany

specjalnie do połączenia z 1000 IWLCR Utopia i gwarantujący wyjątkowe brzmienie basów. Jeden kanał

wzmacniacza może obejmować jedną kolumnę 1000 IWLCR Utopia i dowolną liczbę subwooferów 1000



IWSUB Utopia. Jedynym ograniczeniem liczby opcji montażowych jest Twoja wyobraźnia.

Utopia, majsterszyk Focal i światowy punkt odniesienia w dziedzinie hi-fi.
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